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I. CBefieHUs 0 eATeNIbHOCTY FOCYAApPCTBEHHOIO YUYpPEXaeHUs

.1 LUenu geaTenbHOCTU rocyapCTBEHHOI0 yupexaeHus: Noarotoska KBanmpuunpoBaHHbIX
CMeunanmcToB WIMPOKOro npounsa B 061acTu KynbTypbl, HAPOLHOTO XYA0XECTBEHHOI0 TBOPYECTBA U
[lOCYTOBOW [eATeNbHOCTK.

1.2. Buabl esTenbHOCTM TOCYAapCTBEHHOTO yupexaeHnsa: O6pasoBaTenbHas LeATeNbHOCTb

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), oCyL,ecTBAAEMbIX Ha NNATHOM OCHOBE:

e MpepocTaBneHne cpefHEro NpPopeccnoHanbHOro 06pa3oBaHus;
e MepenoAroToBKa U NOBbIWEHWE KBATUPUKALUM CNELUANNCTOB MO CNeLnanbHOCTAM Yunnuwa;

e MoaroToBUTENbHbIE KYPChl AN NOCTYNalOWUX B CPpeAHee cneynanbHoe yuye6Hoe 3aBefieHUe;
e OpraHn3auns NAaTHbIX KYNbTYPHO - JOCYTOBbIX MEPOMNPUATUA, KOHKYPCOB;

» MoAroToBKa ¥ NPOBEAEHME TEMATUYECKUX MEPOMPUATUIA, TeaTPaibHO-KOHLEPTHbIX BEYEPOB MO
3asBKaM HPUANYECKNX U PUINYECKUX NNL, a TaKXKe MHHOPMALVOHHO-BbICTABOYHBIX,
BMAEOKOMMbIOTEPHBIX,TMTEPATYPHO-XYA0XECTBEHHbIX, PUTYaSbHO-06PSAA0BbLIX U APYTUX KYJbTYPHbBIX
MEPOMPUATMIA U NPOrpamMm;

* BocnpoussegeHune (M3roToBaeHue 3K3eMNAAPOB), pacnpoCcTpaHeHne, 3a UCKAKOYEHNEM PO3HUYHOIN
TOProB/AM, 3K3eMNNAPOB ayANOBMU3yanbHbIX NPON3BEAEHWIA, MY3blKa/ibHbIX (DOHOTPaMM Ha Nk 6bIX
BMAAX HOCUTeNeN.

1.4. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOIO rocyaapCcTBeHHOro umyuiectsa 0 pyo6.,

B TOM 4ucne:

- CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENNIEHHOI0 CO6GCTBEHHUKOM MMYLLECTBA 3a YYPEXAEeHNEM Ha npase
onepaTuMBHOTO ynpasneHus 0 py6.;

- CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOTO YUpeXAeHNEM 3a CYET BbleNEHHbIX COBCTBEHHUKOM
MMyLlecTBa yupexaeHus cpeacts 0 py6.;

- CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOOGPETEHHOIO YUpeXAeHMEM 3a CYET AO0X0[0B, MOMYYEHHbIX OT MHON

npuUHoCAL e AOX0N AeaTenbHOCcTM 0 dvb.
1.5. Obwasa 6anaHcoBass CTOMMOCTb ABUMXUMOTO rocygapcteseHHoro umyuectsa 3099609,27 pyo6.,

B TOM uwucne:
- 6banaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LiEHHOro ABMXXUMOTo uMmyuiectsa 649051,56 py6.



1. MokaszaTenn QUHAHCOBOTO COCTOSIHUA YUPEXAeHMWSA

HanmeHoBaHMe nokasartens Cymma
1. HehmHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 649 051,56
N3 HUX:
1.1. HeaBMXMUMOe NMYLLECTBO, BCEro
B TOM 4ucne:

1.1.1. OcTtaroyHasd CTOMMOCTb HEABMXMMOIO MMYLLCTBA

1.2. Oco60 LeHHOEe ABVKMMOE MMYLLECTBO, BCErO 649 051,56
B TOM 4ucChe:

1.2.1. OcTaTo4YHaa CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOMO ABMXUMOIO UMYLLLECTBA 174 799,77

2. ®PnHaHCOBbIE aKTNBbI, BCEr0 0,00

N3 HUX:

2.1. NebuTopckas 3af0/HKEHHOCTb MO AoxohamM 0,00

2.2. Nebutopckas 3af0/MHKEHHOCTb MO pacxofam
3. O6sA3aTeNbCTBA, BCEFO 0,00

N3 HUX:
3.1. MNMpocpoyeHHasa KpeauTopCcKasa 3a40/MKEHHOCTb



I11. NMoka3aTenu no NOCTYMNJ/IEHUAM W BblNaTam yupexaeHus

HanmeHoBaHMe rnokasaTens

MnaHmpyeMblli OCTaTOK CPEACTB Ha Havano
NNaHMpyemMoro roja

MocTynseHns, BCero:

B TOM uucne:

Cybcuamn Ha BbIMONHEHME
rocyfjapCTBeHHOr0 3afaHus

Llenesble cybeugmm

BlogpKeTHblE MHBECTULUN
MocTynneHns oT NPUHOCALLEN A0XO0S
LeaTeNlbHOCTH

B TOM 4ucne:

MocTynneHna oT oKasaHWUa yupexjeHvem
ycnyr (BbINofHeHUA paboT), OTHOCALLUXCS
B COOTBETCTBUW C YCTaBOM YUPEXAEHUS K
€ro OCHOBHbIM BMAaM AeATe/IbHOCTH,
npeLcTaBieHne KOTOPbIX OCYLLECTBASETCS
Ha NnaTHOM OCHOBe

B TOM 4uncne:

MocTynneHns OT UHOI NMPUHOCALLEN [OX0A
LesTeNbHOCTH, BCErO:

B TOM YuCIIE:
MocTynneHns oT NpPoOBeAEHUs KypcoB
MOBbLILIEHVS KBAM(MKALMY

Be3Bo3me3aHble 61aroTBOPUTENbHbIE
B3HOC!
BcTynuTenbHble B3HOCHI OT KOHKypCa

MpefocTaBneHe My3bIKalbHbIX
WHCTPYMEHTOB

MocTynneHns oT KOHLEPTHOM
JesTeNbHOCTH

MocTynneHns OT NPOBeAEHNS
MeXpermoHasibHOWM KOH(epeHLn

MMocTynneHus ot peannsaynm LUEeHHbIX
bymar

MnaHMpyeMbIii OCTATOK CPEeACTB Ha KOHeL,
nnaHMpyemoro roga

Bbinnartbl, BCero:

B TOM 4uUChE:

Pacxogbl

Knaccugukaums
onepauuii
cekTopa
rocyfjapcTBeH-

HOTO YnpaBneHus

200

Bcero

4 729,27

13 672 137,00

13 187 700,00
280 540,00

203 897,00

136 500,00

17 430,00
3700

1000

5 867

39 400

13 676 866,27

13 427 501,77

B TOM 4yucne

onepauumn no

OTKPbITbIM B
opraHax,

OCyLlecTBAOWN

X BefieHne

NInLeBbIX CHETOB

YyUpeXAeHWi

4 729,27

13 672 137,00

13 187 700,00

280 540,00

203 897,00

136 500,00

17 430,00
3700

1000

5 867

39 400

13 676 866,27

13 427 501,77

Mno cyeTawm,

NNMUEBbIM CHETaM, OTKPbITbIM B

KPEANTHbIX
opraHusaum
ax



IOnnarta Tpyga v HaducneHna Ha
(BbINNATHI NO onnaTe TpyAa, BCEro
U3 HUX:

3apaboTHas nnata
Mpoune BbINAATHI

HauucneHns Ha Bbinatel Mo onnare Tpyda

Onnarta paboT, ycnyr, BCero
N3 HUX:
Ycnyru ceasu
TpaHCNOPTHbIE YCNyru
KoMMyHasbHble yciyru
ApeHfHas nnara 3a nonb3oBaHue
VIMyLL{eCTBOM
IPa60TbI, yCIyrn no cofepXkaHuto
NMyLLecTBa
Mpoune paboThl, ycnyru
CouwnanbHoe obecrneyeHune, BCEro
U3 HUX:

Mocobus no coumanbHOM NOMOLLK
HaceneHuno
MeHcun, nocobus, BbiNIavyMBaeMble
opraHm3aumsmmn CeKTopa rocyfapcTBeHHOro
ynpaBfieHuns
Mpouue pacxogbl
MocTynneHne He(PMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

U3 HUX:
YBennyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeACcTB

YBefmueHne CTOMMOCTU HeMaTepuaibHbIX
aKTVBOB

YBefiMyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos

CnpaBo4HoO:

O6beM Ny6/UYHbIX 06543aTeNbCTB, BCEMO

210

211
212

213

220

221
222
223

224

225

226
260

262

263

290

300

310

320

340

naBHbIA Gyxrantep roCyAapCTBEHHOMO YUYPEXAEHMS

OKOHOMUCT
Ten.

"M ver

20 No .

12 151 802,00

9 817 963,00
9 100,00

2 324 739,00

902 788,77

54 990,00
51 170,27
320 960,50

236 441,00

239 227,00
11 806,00

11 806,00

361 105,00

249 364,50

124 200,50

125 164,00

0,00

(nognuce) /")

12 151 802,00

9 817 963,00
9 100,00

2 324 739,00

902 788,77

54 990,00
51 170,27
320 960,50

236 441,00
239 227,00
11 806,00

11 806,00

361 105,00

249 364,50

124 200,50

125 164,00

0,00

.P.HypanHoBsa

(pacwundgpoBka nognucun)

A.B.bepaseBsa

(pacwundposka nognucu)



KOCry

211
N2

220
27 ]

272
223
224

225

226
260
262

263

290
300

3,0

340

BCEIO:

MnaHoBble 06BbEMBI BbINMaTaT NO BUAamM MocTynseHnii Ha 2014 rog

HanmeHoBaHWe pacxofos

Pacxogbl

Onnata Tpyga u
HauYMCNeHUs Ha BbINNaTbl
no onnarte Tpyga
3apaboTHas nnarta

MNpoune BbINAaTHI
HauncneHuns Ha BbinnaTbl No
onnare Tpyga

OnnaTta pabot, ycnyr
Ycnyru ceasu
TpaHCnopTHbIE yCyru
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHgHas nnata 3a
Nofib30BaHMe NMYLLECTBOM
PaboThbl, ycnyru no
COflepXKaHUIo NMylLLecTBa
Mpoune paboThbl, yciyru

Coumaanoeo6ecnequme

Moco6ua no counanbHoOM
MOMOLLM HaceneHnto
MeHcumn, nocobus,
BbIN/Ja4nBaemMble
opraHmsauusamm cekTopa
rocyAapCTBEHHOTO
ynpaBieHus

Mpouve pacxogpbl

MocTynneHwne
He(PMHAHCOBbIX aKTUBOB

YBenunyeHve cCTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPefCTB

YBennyeHne CTOMMOCTH
MaTepuabHbIX 3arnacos

Bcero
BbINAaThbl

13 427 501,77
12 151 802,00

9 817 963,00
9 100,00
2 324 739,00

902 788,77
54 990,00

51 170,27

320 960,50
0,00

236 441,00

239 227,00

11 806,00
11 806,00

0,00

361 105,00
249 364,50

124 200,50

125 164,00

13 676 866,27

MpunoxeHune 1k MnaHy hMHAHCOBO-X03SACTBEHHOM

LeATEeNIbHOCTH

B TOM uucne (py6.):

Cybcugmmn Ha
BbINO/IHEHUE
rocyAapCcTBeHH
0ro 3agaHus

Llenesble
cybengmm

13 011 289,67 280 540,00
12 117 550,00 0,00

9 791 656,00
9 100,00
2 316 794,00

818 024,67
54 990,00

39 649,67
320 960,00
0,00

0,00

166 583,00

235 842,00
0,00 11 806,00

11 806,00

75 715,00
177 619,00

268 734,00
0,00

109 510,00

68 109,00

13 188 908,67 280 540,00

Brogxet TocTtynnedn Tloctyn

HblE
WHBECTN HpMHOCHuwﬁ

Lmu

A 0T

Joxo[

OeATEeNIbHOCT

n

135 672,10
34 252,00

26 307,00

7 945,00

84 764,10

1 520,60

0,50

69 858,00

3 385,00
0,00

16 656,00
71 745,50

14 690,50

57 055,00

207 417,60

NeHnA
oT

peannsa

Lum

LIEHHbIX

6ymar



Kocr HaummeHOBaHMe pacxoioB
Y

200 Pacxoabl

210 Onnata TpyLa u
Ha4yuCMeHUs Ha BbiMaaThbl

211 3apaboTHas nnata

212 Mpouue BbinnaThbl

213 HauncneHua Ha BbInnatbl No
onnaTe Tpyaa

220 Onnata pab6oT, ycnyr

221 Ycnyru cBasu

222  TpaHCMOpTHbIE yCayru

223 KomMyHanbHble ycnyru

224  ApeHpgHas nnaTta 3a
N0Nb30BaHME UMYLLECTBOM

225 PaboThl, ycnyru no
COLEPXAHUI0 UMYLLeCTBa

226 Mpouue paboTbl, ycnyru

260 CoumnanbHoe obecrneyeHune

262 Mocob6usa no coumanbHOMR
MOMOLLN HAaceNneHnt

263 TeHcum, nocobus,
BbiN1a4MBaeMble
opraHm3aumsamMun cektTopa
rocyfapCTBEHHOIO
ynpaeneHus

290 Mpouue pacxofbl

300 MoctynneHwne
He()MHAHCOBbLIX aKTMBOB

310  YBenuyeHue cTOMMOCTHU
OCHOBHbIX CPeACTB

340  YBenuuyeHue CTOMMOCTHU
MaTepuanbHbIX 3anacos

BCEIO:

MpunoxeHue 2 K MNnaHy puHaHCOBO-
X035CTBEHHOI [eATEeNbHOCTHN

MnaHoBble 06bEMBI BbINAAT MO LesIeBbIM cybcnanam B paspese ueneid Ha 2014 rog

Bcero

Lenesble
cybeuanmu

280 540

0

0
11 806

11 806

268 734

0

280 540

B TOM 4yucne B paspese uenein (py6.):

280 540 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
11 806 0 0 0
11 806
268 734
0 0 0 0

280 540 0 0 0



