СОГЛАСОВАНО:	УТВЕРЖДАЮ	):	
Министр искусства и культурной			
политики Ульяновской области		р ОГОБУ СПО '	
Т.А.Ившина (поппись) (расшифровка подписи) 2014 г.	HOW HOUSE SOURCE	(расшифровка " /2 201	<b>А.Казаченко</b> подписи)
план финансов	во - хозяйственной деятел на 2014 год	выности / /_	)
	1160 20 0 1 1 1 0/2		КОДЫ
		Форма по КФД	
		Дата	24.12.2014
Наименование государственного учреждения	Областное государственное образовательное бюджетное учреждение среднего профессионального образования "Димитровградское музыкальное	по ОКПО	02177702
	училище (техникум)"		
ИНН / КПП	7302011509/730201001	-	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области	-	
Адрес фактического местонахождения государственного учреждения	433512, Ульяновская область, город Димитровград, проспект Димитрова, 39б	-	
		_	

### І. Сведения о деятельности государственного учреждения

- 1.1. Цели деятельности государственного учреждения: Подготовка квалифицированных специалистов широкого профиля в области культуры, народного художественного творчества и досуговой деятельности.
- 1.2. Виды деятельности государственного учреждения: Образовательная деятельность
- 1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:
- Предоставление среднего профессионального образования;
- Переподготовка и повышение квалификации специалистов по специальностям Училища;
- Подготовительные курсы для поступающих в среднее специальное учебное заведение;
- Организация платных культурно досуговых мероприятий, конкурсов;
- Подготовка и проведение тематических мероприятий, театрально-концертных вечеров по заявкам юридических и физических лиц, а также информационно-выставочных, видеокомпьютерных, литературно-художественных, ритуально-обрядовых и других культурных мероприятий и программ;
- Воспроизведение (изготовление экземпляров), распространение, за исключением розничной торговли, экземпляров аудиовизуальных произведений, музыкальных фонограмм на любых видах носителей.
- 1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого государственного имущества 0 руб., в том числе:
- стоимость имущества, закреплённого собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления 0 руб.;
- стоимость имущества, приобретённого учреждением за счёт выделенных собственником имущества учреждения средств 0 руб.;
- стоимость имущества, приобретённого учреждением за счёт доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности 0 руб.
- 1.5. Общая балансовая стоимость движимого государственного имущества 3099609,27 руб., в том числе:
- балансовая стоимость особо ценного движимого имущества 649051,56 руб.

# И. Показатели финансового состояния учреждения

Наименование показателя	Сумма
1. Нефинансовые активы, всего:	649 051,56
из них:	
1.1. Недвижимое имущество, всего	
в том числе:	
1.1.1. Остаточная стоимость недвижимого имущства	
1.2. Особо ценное движимое имущество, всего	649 051,56
в том числе:	
1.2.1. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	174 799,77
2. Финансовые активы, всего	0,00
из них:	
2.1. Дебиторская задолженность по доходам	0,00
2.2. Дебиторская задолженность по расходам	
3. Обязательства, всего	0,00
из них:	
3.1. Просроченная кредиторская задолженность	

# ІІІ. Показатели по поступленням и выплатам учреждения

Наименование показателя	Классификация операций сектора государственного управления	Bcero	в том чис операции по лицевым счетам, открытым в	ле по счетам, открытым в кредитных организаци ях
Планируемый остаток средств на начало		4.720.27	4.720.27	
планируемого года		4 729,27	4 729,27	
Поступления, всего:		13 672 137,00	13 672 137,00	
в том числе:				
Субсидии на выполнение		13 187 700,00	13 187 700,00	
государственного задания Целевые субсидии		280 540,00	280 540,00	
Бюджетные инвестиции		280 340,00	280 340,00	
Поступления от приносящей доход				
деятельности				
в том числе:				-
Поступления от оказания учреждением услуг (выполнения работ), относящихся в соответствии с уставом учреждения к его основным видам деятельности, представление которых осуществляется на платной основе				
в том числе:				
Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:		203 897,00	203 897,00	
в том числе:				
Поступления от проведения курсов повышения квалификации		136 500,00	136 500,00	
Безвозмездные благотворительные взносы		17 430,00	17 430,00	
Вступительные взносы от конкурса	X	3 700	3 700	
Предоставление музыкальных инструментов		1 000	1 000	
Поступления от концертной деятельности		5 867	5 867	
Поступления от проведения Межрегиональной конференции		39 400	39 400	
Поступления от реализации ценных бумаг				
Планируемый остаток средств на конец				
планируемый остаток средств на конец				
Выплаты, всего:		13 676 866,27	13 676 866,27	
в том числе:				
Расходы	200	13 427 501,77	13 427 501,77	

Оплата труда и начисления на	210	12 151 802,00	12 151 802,00	
выплаты по оплате труда, всего			12 131 002,00	
из них:				
Заработная плата	211	9 817 963,00	9 817 963,00	
Прочие выплаты	212	9 100,00	9 100,00	
Начисления на выплаты по оплате труда	213	2 324 739,00	2 324 739,00	
Оплата работ, услуг, всего	220	902 788,77	902 788,77	
из них:				
Услуги связи	221	54 990,00	54 990,00	
Транспортные услуги	222	51 170,27	51 170,27	
Коммунальные услуги	223	320 960,50	320 960,50	
Арендная плата за пользование имуществом	224			
Работы, услуги по содержанию имущества	225	236 441,00	236 441,00	_
Прочие работы, услуги	226	239 227,00	239 227,00	
Социальное обеспечение, всего	260	11 806,00	11 806,00	
из них:				
Пособия по социальной помощи населению	262	11 806,00	11 806,00	
Пенсин, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	263			
Прочне расходы	290	361 105,00	361 105,00	
Поступление нефинансовых активов, всего	300	249 364,50	249 364,50	
из них:		-		
Увеличение стоимости основных средств	310	124 200,50	124 200,50	
Увеличение стоимости нематериальных активов	320			<del></del> : ":
Увеличение стоимости материальных запасов	340	125 164,00	125 164,00	
Справочно:				
Объем публичных обязательств, всего	Х	0,00	0,00	

Главный бухгалтер государственного учреждения

Г.Р.Нурдинова

(расшифровка подписи)

Экономист тел. \_\_\_\_\_\_*35954* 

А.В.Бердяева (расшифровка подписи)

### Плановые объёмы выплатат по видам поступлений на 2014 год

КОСГУ	Наименование расходов	Всего в том числе (руб.):					
		выплаты	Субсидии на выполнение государственн ого задания	Целевые субсидии	Бюджет ные инвести ции	то к	Поступ ления от реализа ции ценных бумаг
200	Расходы	13 427 501,77	13 011 289,67	280 540,00		135 672,10	
210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	12 151 802,00	12 117 550,00	0,00		34 252,00	
211	Заработная плата	9 817 963,00	9 791 656,00			26 307,00	
212	Прочие выплаты	9 100,00	9 100,00				
2	Начисления на выплаты по оплате труда	2 324 739,00	2 316 794,00			7 945,00	
220	Оплата работ, услуг	902 788,77	818 024,67	0,00		84 764,10	
221	Услуги связи	54 990,00	54 990,00				
222	Транспортные услуги	51 170,27	39 649,67			11 520,60	
223	Коммунальные услуги	320 960,50	320 960,00			0,50	
224	Арендная плата за пользование имуществом	0,00	0,00				
225	Работы, услуги по содержанию имущества	236 441,00	166 583,00		-	69 858,00	
226	Прочие работы, услуги	239 227,00	235 842,00			3 385,00	
260	Социальное обеспечение	11 806,00	0,00	11 806,00		0,00	
262	Пособия по социальной помощи населению	11 806,00		11 806,00			
263	Пенсии, пособия, выплачиваемые	0,00					
	организациями сектора государственного управления						
290	Прочие расходы	361 105,00	75 715,00	268 734,00		16 656,00	
300	Поступление пефинансовых активов	249 364,50	177 619,00	0,00		71 745,50	
310	Увеличение стоимости основных средств	124 200,50	109 510,00			14 690,50	
340	Увеличение стоимости материальных запасов	125 164,00	68 109,00			57 055,00	
всего:		13 676 866,27	13 188 908,67	280 540,00		207 417,60	

# Плановые объёмы выплат по целевым субсидиям в разрезе целей на 2014 год

КОСГ У	Наименование расходов	Всего целевые субсидии	ВТО	м числе	в разрезе	целей (ру	5.):
200	Расходы	280 540	280 540	0	0	0	0
210	Оплата труда и начисления на выплаты	0	0	0	0	0	0
211	Заработная плата	0					
212	Прочие выплаты	0					
213	Начисления на выплаты по оплате труда	0	!				
220	Оплата работ, услуг	0	0	0	0	0	0
221	Услуги связи	0					
222	Транспортные услуги	0					
223	Коммунальные услуги	0					
224	Арендная плата за пользование имуществом	0					
225	Работы, услуги по содержанию имущества	0		-			
226	Прочие работы, услуги	0					
260	Социальное обеспечение	11 806	11 806	0	0	0	0
262	Пособия по социальной помощи населению	11 806	11 806				
263	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	0					
290	Прочие расходы	268 734	268 734				
300	Поступление нефинансовых активов	0	0	0	0	0	0
310	Увеличение стоимости основных средств	0		<del></del>			
340	Увеличение стоимости материальных запасов	0					
ВСЕГ	0:	280 540	280 540	0	0	0	0